
Circular nº 35/2023

09 de Marzo de 2023

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 12.37 - PC EA1587 HERNANDEZ MORA, ALBERTO ESP 12 INDEPENDIENTE

2 11.80 - PC EA1263 ESTEVEZ ABELLAN, ALEX ESP 12 C.A.Promesas Villena

3 EA1101 ESPINOSA CHAVARRIA, SEBASTIÁN CRC 12 E.C.A.CATRAL

4 EA1094 FLORES MARTINEZ, AITOR ESP 13 E.C.A.CATRAL

5 EA1519 GARCIA GRAU, MANUEL ESP 12 E.C.A.CATRAL

6 EA1266 GISBERT NAVARRO, ALVARO ESP 12 C.A.Promesas Villena

7 GOMEZ AÑASCO, ALEXIS ESP 13 E.C.A.CATRAL

8 EA863 GUIL VEGA, ALEJANDRO ESP 12 C.A.TORREVIEJA

9 EA1380 LAMDAGHRI ARRAHMANI, MOHAMED ESP 12 C.A.TORREVIEJA

10 EA1100 MATTERA MORENO, ELIHÚ ESP 13 E.C.A.CATRAL

11 EA864 OTERO RONDON, ADRIANO ESP 12 C.A.TORREVIEJA

12 EA1624 PEREZ-JUANA MEDINA, ALVARO ESP 12 INDEPENDIENTE

13 EA1102 ROS DURÁN, HUGO ESP 13 E.C.A.CATRAL

14 RUIZ SANCHEZ, MATÍAS ESP 13 E.C.A.CATRAL

15 EA18 SERRANO IVARS, ELIOT ESP 13 C.A.Sant Joan

16 EA1104 SERRANO SALAS, JUAN ESP 13 E.C.A.CATRAL

17 EA1095 ZAPLANA ESPINOSA, ANTONIO ESP 13 E.C.A.CATRAL

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 EA1101 ESPINOSA CHAVARRIA, SEBASTIÁN CRC 12 E.C.A.CATRAL

2 EA1094 FLORES MARTINEZ, AITOR ESP 13 E.C.A.CATRAL

3 EA1519 GARCIA GRAU, MANUEL ESP 12 E.C.A.CATRAL

4 EA944 GARCIA REAL, PABLO ESP 12 C.A. ELDA

5 EA1549 GOMEZ AÑASCO, ALEXIS ESP 13 E.C.A.CATRAL

6 EA1100 MATTERA MORENO, ELIHÚ ESP 13 E.C.A.CATRAL

7 EA1102 ROS DURÁN, HUGO ESP 13 E.C.A.CATRAL

8 EA1336 RUIZ SANCHEZ, MATÍAS ESP 13 E.C.A.CATRAL

9 EA1104 SERRANO SALAS, JUAN ESP 13 E.C.A.CATRAL

10 EA1095 ZAPLANA ESPINOSA, ANTONIO ESP 13 E.C.A.CATRAL

Martillo (2kg) MASC. AM

Disco (600g) MASC. AL AM

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para cada 

prueba y siempre con la equipación y documento que acredite la identidad (DNI, Licencia,...). Este será el único punto de 

acceso a la pista de los atletas.

Si algún atleta no va a participar por favor avisar antes de las 12 horas del viernes a los siguientes correos: 

delegacion.alicante@facv.es y secretaria.alicante@facv.es

LISTADO DEFINITIVO DE ATLETAS
Los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado de los Juegos Escolares 2022/2023 en todas las pruebas a 

participar

 http://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202022.docx

Competición: Campeonato Provincial Lanzamientos Largos Sub12 JECV 

Fecha: 12 de Marzo de 2023 

Sede: Torrevieja 

Convoca: Federación de Atletismo de la Comunidad Valenciana 

Control: Comité Autonómico de Jueces 

Organiza: Ayuntamiento de Torrevieja 

 



Circular nº 35/2023

09 de Marzo de 2023

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 16.46 - PC EA1587 HERNANDEZ MORA, ALBERTO ESP 12 INDEPENDIENTE

2 EA1263 ESTEVEZ ABELLAN, ALEX ESP 12 C.A.Promesas Villena

3 EA944 GARCIA REAL, PABLO ESP 12 C.A. ELDA

4 EA1266 GISBERT NAVARRO, ALVARO ESP 12 C.A.Promesas Villena

5 EA863 GUIL VEGA, ALEJANDRO ESP 12 C.A.TORREVIEJA

6 EA1380 LAMDAGHRI ARRAHMANI, MOHAMED ESP 12 C.A.TORREVIEJA

7 EA864 OTERO RONDON, ADRIANO ESP 12 C.A.TORREVIEJA

8 EA1624 PEREZ-JUANA MEDINA, ALVARO ESP 12 INDEPENDIENTE

9 EA18 SERRANO IVARS, ELIOT ESP 13 C.A.Sant Joan

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 EA1362 ALLAN , ELENA VERONICA IRL 12 C.A.TORREVIEJA

2 EA1576 BENCHAOUI RHANIM, CHAMS ESP 12 INDEPENDIENTE

3 EA955 CONEJERO AMAT, PAULA ESP 13 C.A. ELDA

4 EA1253 GARCIA CALATAYUD, LUCIA ESP 13 C.A.Promesas Villena

5 EA1258 GARCÍA ORTUÑO, PAULA ESP 13 C.A.Promesas Villena

6 EA1610 GRANDIN , ERICA ELISABET SWE 12 INDEPENDIENTE

7 EA1098 MANRESA MUÑOZ, NOA ESP 13 E.C.A.CATRAL

8 EA1365 MARTINEZ GOMES, LUANA TRINIDAD ESP 12 C.A.TORREVIEJA

9 EA1097 PRANCKAITYTE , DANIELA ESP 13 E.C.A.CATRAL

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 EA1098 MANRESA MUÑOZ, NOA ESP 13 E.C.A.CATRAL

2 EA1097 PRANCKAITYTE , DANIELA ESP 13 E.C.A.CATRAL

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 EA1362 ALLAN , ELENA VERONICA IRL 12 C.A.TORREVIEJA

2 EA1576 BENCHAOUI RHANIM, CHAMS ESP 12 INDEPENDIENTE

3 EA955 CONEJERO AMAT, PAULA ESP 13 C.A. ELDA

4 EA1253 GARCIA CALATAYUD, LUCIA ESP 13 C.A.Promesas Villena

5 EA1258 GARCÍA ORTUÑO, PAULA ESP 13 C.A.Promesas Villena

6 EA1610 GRANDIN , ERICA ELISABET SWE 12 INDEPENDIENTE

7 EA1365 MARTINEZ GOMES, LUANA TRINIDAD ESP 12 C.A.TORREVIEJA

Jabalina (400g) MASC AM

Disco (600g) FEM. AF

Martillo (2kg) FEM AL AF

Jabalina (400g) FEM. AF


